izado a formalizar doação à APAC – ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E
ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS, de terreno inserido no perímetro urbano
do Município de Macau/RN, com objetivo exclusivo e único de construção de
sua base física.
§ 1º  O referido terreno, com área total de 12.600,00 (doze mil e seiscentos
metros quadrados), metros quadrados, fica localizado na margem direita da
RN-118 (sentido Macau/Pendências), km 4, Quixaba Macau/RN, está inserido
no perímetro urbano e apresenta formato retangular segundo dados insertos
na planta anexa e parte integrante desta Lei.